
ZARZĄDZENIE NR 1468/VIII/24 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2024/2025  

 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Określa się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2024/2025: 

 

L. p. Określenie czynności 

Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola  

wraz z dokumentami potwierdzającymi  

spełnienie przez kandydata warunków  

lub kryteriów rekrutacyjnych. 

od 12.02.2024 r.  

godz. 8:00 

do 08.03.2024 r.  

godz. 14:00 

od 06.05.2024 r. 

godz. 8:00 

do 15.05.2024 r. 

godz. 14:00 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

oraz dołączonych dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata warunków  

lub kryteriów rekrutacyjnych. 

od 11.03.2024 r. 

godz. 8:00 

do 21.03.2024 r.  

godz. 12:00 

od 16.05.2024 r. 

godz. 8:00 

22.05.2024 r. 

godz. 12:00 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

22.03.2024 r. 

godz. 12:00 

23.05.2024 r. 

godz. 12:00 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia do przedszkola w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

od 22.03.2024 r.  

godz. 13:00  

do 27.03.2024 r. 

godz. 15:00 

od 23.05.2024 r. 

godz. 13:00 

do 28.05.2024 r. 

godz. 15:00 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  

i kandydatów nieprzyjętych. 

28.03.2024 r. 

godz. 12:00 

29.05.2024 r. 

godz. 12:00 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Sportu  

i Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    BURMISTRZ 

 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 
 


